
令和 2年 6月吉日 

 各 位 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

 会 長  知 念  聡 

   人 材 育 成 委 員 会 

       委員長  普天間 朝明 

＜公 印 省 略＞ 

 

令和２年度 新規免許取得者研修会(前期)の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、宅地建物取引業者の資質向上を図り、併せて今後の業務運営をより一層円滑に

することを目的とし、入会から２年未満の会員を対象に下記のとおり新規免許取得者研

修会を開催します。 

 尚、宅地建物取引士を雇用している場合は、ご一緒に参加下さいますようお願い致し

ます。 

敬 具 

記 

１．研修会日時   令和２年７月２２日（水） 

           午後２時～午後４時（受付１３時３０分～） 

 

２．場   所   沖縄県不動産会館 ４階ホール 

 

３．研 修 内 容   「協会の構成と概要について」 

          「不動産の表示に関する公正競争規約について」 

          「宅地建物の売買契約・賃貸借契約のポイント」 

 

４．受 講 料   無 料 

 

◎今回の開催につきましては、コロナウイルス感染症の拡大・拡散防

止のため、会場の都合上定員を１５名で締切らせていただきます。 

 先着順にて受付させていただきますので、ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 
 

 

＊お問合わせ （０９８）８６１－３４０２ （事務局 玉森・平） 

 



 

 

令和２年度 新規免許取得者研修会(前期) 申込書 

 

 

事業所名              

電  話              

 

 

○ ご 参 加 

○ ご 欠 席 

 

受 講 者 

氏    名 役 職 名 

  

  

 

 

※７月 1２日（金）までに、ＦＡＸにてお申込下さい。 

        ＦＡＸ (098)868－7963  


